Partienplan
Zirich - B1

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Gaststaette

Dart Club Max
Dart Club Max DC
Joe's Bowling Center

Joe's Billard Dartroom

Galgen Reloaded

Klasse: B

Strasse

Friesstr. 12
Friesstr. 12
Zircherstr. 71
Zurcherstr. 71
Neschwilerstr. 19

Saatlen Pub

Saatlenstr. 18

Pot Belly's Gmbh Club  Soodring 21

Kapitan

Djoric, Maksim

Djoric, Slavischa
Akermann, Kurt
Schumacher, Christoph
Schneebeli, Fredi
Kallen, Nathalie
Kleiner, Reinhold

Spielfrei fir Die Wéandli Darter

Spielfrei fur Galgen Reloaded 2

Spielfrei fir Dart Club Max

Spielfrei fur Fallang Darters

Spielfrei fur Joe's Devil Circle

Nr. Team-Name

1 Dart Club Max

2 Dart Club Max 1

3 Joe's Devil Circle

4 Joe's Krypta

5 Galgen Reloaded 2

6 Fallang Darters

7 Die Wandli Darter

Nr. Team-Name

1 Dart Club Max

2 Dart Club Max 1

3 Joe's Devil Circle

4 Joe's Krypta

5 Galgen Reloaded 2

6 Fallang Darters

7 Die Wandli Darter

Vorrunde

Runde Heim-Team

1 Dart Club Max
Joe's Devil Circle
Galgen Reloaded 2

2 Joe's Krypta
Dart Club Max 1
Fallang Darters

3 Galgen Reloaded 2
Dart Club Max
Joe's Devil Circle
Spielfrei fir Joe's Krypta

4 Die Wandli Darter
Fallang Darters
Joe's Krypta

5 Dart Club Max 1
Galgen Reloaded 2
Joe's Devil Circle

6 Fallang Darters
Joe's Krypta
Dart Club Max

7 Fallang Darters

Joe's Devil Circle
Die Wandli Darter
Spielfrei fir Dart Club Max 1

Gast-Team

Dart Club Max 1
Joe's Krypta
Fallang Darters

Dart Club Max
Joe's Devil Circle
Die Wandli Darter

Dart Club Max 1
Fallang Darters
Die Wandli Darter

Dart Club Max 1
Joe's Devil Circle
Galgen Reloaded 2

Joe's Krypta
Die Wandli Darter
Dart Club Max

Dart Club Max 1
Die Wandli Darter
Galgen Reloaded 2

Joe's Krypta
Galgen Reloaded 2
Dart Club Max

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56

PLZ Ort

8050 Zurich
8050 Zurich
8620 Wetzikon
8620 Wetzikon
8486 Rikon
8051 Zurich
8134 Adliswil
Telefon

076 398 30 22
076 489 91 17
076 573 47 38
076 516 56 06
079 253 22 13
043 422 10 90
076 407 03 64

Zeit
19:30

19:30
20:00

19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

Saison:
Fax: 027 934 24 32
eMail:

18.05.2024
2. Halbjahr 2013

info@css-dart.ch

Telefon

076 398 30 22
076 398 30 22
079 629 62 34
079 629 62 34
052 383 23 65
043 321 54 41
044 709 08 48

Handy

076 398 30 22
076 489 91 17
076 573 47 38
076 516 56 06
079 253 22 13
079 725 02 68
076 407 03 64

Termin

05.09.2013
05.09.2013
05.09.2013

12.09.2013
12.09.2013
12.09.2013

19.09.2013
19.09.2013
19.09.2013

26.09.2013
26.09.2013
26.09.2013

03.10.2013
03.10.2013
03.10.2013

10.10.2013
10.10.2013
10.10.2013

17.10.2013
17.10.2013
17.10.2013

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

Dart Club Max 1

Joe's Krypta

Fallang Darters

Spielfrei fur Die Wéandli Darter
Dart Club Max

Joe's Devil Circle

Die Wéndli Darter

Spielfrei fur Galgen Reloaded 2
Dart Club Max 1

Fallang Darters

Die Wéndli Darter

Spielfrei fir Joe's Krypta
Dart Club Max 1

Joe's Devil Circle

Galgen Reloaded 2

Spielfrei fur Dart Club Max
Joe's Krypta

Die Wandli Darter

Dart Club Max

Spielfrei fur Fallang Darters
Dart Club Max 1

Die Wandli Darter

Galgen Reloaded 2

Spielfrei fur Joe's Devil Circle
Joe's Krypta

Galgen Reloaded 2

Dart Club Max

Spielfrei fir Dart Club Max 1

Dart Club Max
Joe's Devil Circle
Galgen Reloaded 2

Joe's Krypta
Dart Club Max 1
Fallang Darters

Galgen Reloaded 2
Dart Club Max
Joe's Devil Circle

Die Wandli Darter
Fallang Darters
Joe's Krypta

Dart Club Max 1
Galgen Reloaded 2
Joe's Devil Circle

Fallang Darters
Joe's Krypta
Dart Club Max

Fallang Darters
Joe's Devil Circle
Die Wandli Darter

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
20:00

19:30
20:00
19:30

24.10.2013
28.10.2013
24.10.2013

31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013

07.11.2013
07.11.2013
07.11.2013

14.11.2013
14.11.2013
14.11.2013

21.11.2013
21.11.2013
21.11.2013

28.11.2013
28.11.2013
28.11.2013

05.12.2013
05.12.2013
05.12.2013

Donnerstag
Montag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
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